
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ПИОНЕРСКОЕ

ШАТОЙСКОГО РАЙОНА»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕН И 

____________ «ПИОНЕРСКИ ЙУЬЗЗИНА ЙОЦУ ДЕШАРАН ШКОЛА»__________
366024, Чеченская Республика, IНагойский район, с-Пионерское, ул. Подгорная, дом 1, тел. 8(928) 646-70-91

E-mail: nioner-school201 (l a vandex.ru

Номер документа Дата
составления

8 4 - О Д 30.08.2022

Приказ

О назначении ответственного за организацию питания учащихся на
2022/2023 учебный год

В целях обеспечения организации питания учащихся начальной школы и 
льготных категорий, создания необходимых условий для организации питания, 
охраны и укрепления здоровья обучающихся в 2022-2023 учебном году

приказываю:
1. Назначить Виситаеву Шовду Мурадиевну, педагога-психолога, 
ответственной за организацию питания, своевременное ведение и сдачу 
документации по питанию в 2022/2023 учебном году.
2. Виситаевой Ш.М. подготовить и сформировать документацию согласно 
приложению к данному приказу.
2.1. графики питания по классам
2.2. списки питающихся учащихся начальных классов
2.3. списки детей получающих льготное питание.
Срок: до 10.09.20202г.
3. Виситаевой Ш.М. проводить еженедельный мониторинг качества 
приготовляемой пищи и выполнения натуральных норм.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ознакомле!

Директор
МБОУ «ООШ с.Пионерское»____

м врИ
V/ М ^ Я  Виситаева Ш.М.

З.С.Ахмадова


